PASQYRA E PERFORMANCES (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2007 dhe 31 Dhjetor 2016
Te gjitha balancat jané né LEKE

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Periudha ngn 1 janari né:

Shenime

31/12/2017

31/12/2016

TE ARDHURA

Te ardhura nga aktiviteti i shirytezimit

277.442.729

226,713,467

Ndryshime ne inventarin e produkieve te gateshme dhe PP(+-)

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit

205,167

481,854

Totali i te ardhurave

277,647,896

227,195,321

SHPENZIMET

Léndé e paré dhe materialet té konsumueshme

Lende e paré dhe materialet 1€ konsumueshme

(255,061 953)

(188,219,052)

Te tjera shpenzime

(6,690,103)

(29,296,979)

Shpenzimet e personelit

(4,421,816)

{3,126,393)

Pagal e personelit

(3.789.043)

(2.679.000)

Shpenzimei per sigurimel shogerore dhe shendetesore

(632.771)

(447.393)

Zhvleresimi i aktiveve afagjata materiale

Shpenzime konsumi dhe Amortizimi

(2,207,412)

(1,960,483)

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfvytezimit

4.1

Totali i shpenzimeve (4 - 9}

(268,381,282)

(222,602,907)

Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore

9,266,614

4,592,415

Te ardhurat te tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vecmas té ardhurat  nga njésité ekonomike brenda
grupit)

e ardhura nga investime! dhe huaité e fjera pjesé ¢ aktiveve
afatgjata (paragitur vegmas (€ ardhurat nga njésité ekonomike
hrenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe (¢ ardhura ¢ tjera (& ngjashme
(paragitur vegmas I ardhural nga njésité ckonomike brenda
grupii)

= " P

Zhvlerdsimi i aktiveve fi e dhe in
mbajtura si_aktive afatshkurtra

e té

Te ardhura dhe shpenzime financiare

17,172

220,333

13

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

42

17,172

220333

132

Fitim/(humbijet) nga kursi i kembimit

43

133

Te ardhura dhe shpenzime te tjera linanciare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

15

FITIMI/(HUMBJA) para tatimit

9,283,786

4,812,748

16

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

le.

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin aktual

15%

(1,496,504)

(880,656)

16.2

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin le shiyre

16,

W

Shpenzimet e talimit mbi filimin le pjesmarrjeve

FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar

7,787,281

3,932,002

FITIM/(HUMBJA) per

Prongret e nfesise ekonomike meme

Interesat jokontrolluese




PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016
Te gjitha balancat jané né LEKE

Nr Pershkrimi i Elementeve

Shenime

Periudha nga 1 janari né:

31/12/2017 31/12/2016

1 |Fitimi/Humbja e vitit 7,787,281 3,932,092
Té ardhura 1é tjera gjithépérfshirése pér vitin: - -
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimiari té huaja - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve afatgiata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje - -
Pjesa e 1€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 2 -
2 |Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0

3 [Totali i t€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 7,787,281 3,932,092

4 |[Totaliit€ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




